
  
SM2100000887

DAROVACÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva“) uzavřená podle

§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

3Deposition s.r.o.

sídlo: Vnitřní 443/8, Ponava, 602 00 Brno

zapséna v OR: u Krajského soudu v Brně. oddíl C. vložka 120828

zastoupená: lng. Davidem Škaroupkou, jednatelem společnosti

tel:_ e-mail:

IČO: 09773053

DIČ: 0209773053

bankovni spojení:

číslo účtu:

(dále také jen „Dárce“)

a

Městská část Praha 11

sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Mgr. Janem Stárkem, radním pro sport, kulturu a volný čas

tel: 267 902 202, e-mail: starekj@praha1 1 .cz

IČO: 00231126

DIČ: 0200231 126

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále také jen „Obdarovaný“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

1.

tuto Smlouvu:

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě Smlouvy o spolupráci (číslo smlouvy

SM2100000697 uzavřené dne 23.07.2021 a účinné dne 26.07.2021) — trojstranné smlouvy mezi

Stavební spořitelnou České spořitelny, a. s., Dárcem a Obdarovaným. která včl. !. Předmět

smlouvy obsahuje podstatné náležitostí této Smlouvy (dále jen „Smlouva o spolupráci“).

Smluvní strany jsou si vědomy, že ustanovení této Smlouvy nenahrazují ani nemění v žádné

části ustanovení Smlouvy o spolupráci (zejména ustanovení čl. II. Práva a povinnosti Smluvních

stran odst. a) Realizace Hřiště a ustanovení čl. IV. Záruka).

]. Předmět Smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí daru, kterým se rozumí dokončené parkourové hřiště,

které bylo se souhlasem Obdarovaného vybudováno na pozemku ve svěřené správě

Obdarovaného parc. č. 1099/2 k. ú. Háje, obec Praha, jež tvoří 14 betonových elementů

(s ochranou povrchu proti graffiti) částečně propojených trubkami, kruhová dopadová plocha

z lité pryže o průměru cca 14 metrů vč. souvisejicich stavebních konstrukcí, informační tabule

vč. provozního řádu 5 ukázkami cviků (provozní řád bude předán i v digitální podobě

v editovatelném formátu, který umožní případné nezbytně úpravy zejména ve smyslu aktualizace

uváděných informací) (dále jen „Dar“) a dále projektová dokumentace tohoto hřiště vč. dokladů

Stránka 1 z 3



SM2100000887

o platné certifikaci hřiště podle aktuálně platných norem a návodu na údržbu - tyto dokumenty

budou Obdarovanému předány jak vtištěné podobě, tak v podobě digitální. Fotodokumentace

Daru a jeho umístění na příslušném pozemku je přílohou této Smlouvy ajejejí nedílnou součástí.

2. Hodnota Daru popsaného v ustanovení odstavce 1 tohoto článku Smlouvy stanovená ke dni

podpisu této Smlouvy činí dle pořizovacích nákladů vč. nákladů na realizaci 2.500.000,—- Kč

(slovy: Dva miliony pět set tisíc korun českých).

II. Práva a povinnosti Smluvnich stan

1. Dárce

a) Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Daru a je oprávněn s ním libovolné nakládat a

jeho vůli je bezplatně převést vlastnické právo k Daru na Obdarovaného.

b) Dárce podpisem této Smlouvy dále prohlašuje, že je plně způsobilý k uzavření této Smlouvy.

c) Dárce prohlašuje, že mu není známa žádná skutečnost, která by mohla byt' jen částečně

zapříčinit neuskutečnění darování a potvrzuje, že mu není známa žádná vada Daru a že platná

certifikace splňuje všechny požadavky současně platných norem.

2. Obdarovaný

Obdarovaný prohlašuje, že Dar do svého vlastnictví přijímá ve stavu, ve kterém se nachází ke dni

uzavření této Smlouvy tak, jak stojí a leží.

3. Práva a povinnosti Dárce a Obdarovaného

a) Dárce se zavazuje předat Dar Obdarovanému a Obdarovaný se zavazuje tento Dar přijmout.

b) Uzavřením této Smlouvy potvrzují obě Smluvní strany řádné předání a převzetí Daru.

Vlastnické právo k Daru přechází uzavřením této Smlouvy na Obdarovaného.

c) Dárce poskytuje Obdarovanému Dar bezplatně.

d) Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany uvádějí, že tato Smlouva není projevem

slibu Dárce ve smyslu § 2056 OZ, nýbrž vlastním darováním.

e) Obě Smluvní strany dále potvrzují, že poskytnutí Daru Dárcem ijeho přijetí Obdarovaným je

projevem jejich svobodné vůle aje dobrovolně.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv; uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Obdarovaný.

2. Pokud není v této Smlouvě stanovenojinak, může být tato Smlouva doplňována či měněna pouze

ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

3. Je-Ií nebo stane—li se některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo

neúčinným, nedotýká se tato neplatnost. nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanoveni

této Smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují nahradit do 14 dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se

stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem.

5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována výhradně formou písemných číslovaných

dodatků.

6. Tato Smlouva se řídí právem České republiky. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé

z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni. budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Spory, které

se nepodaří vyřešit smírně, budou řešeny před příslušným obecným soudem České republiky.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž Dárce obdrží po jednom (1)

vyhotovení, Obdarovaný po dvou (2) vyhotoveních.

Stránka 2 z 3



SM2100000887

8. Tato Smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znéni, a její ustanovení smluvní strany nepovažují za součást

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ které nelze v souladu s § 9 zákona

č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, že tato Smlouva jako celek bude zveřejněna v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

10. Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právnímu jednáni není žádným způsobem

omezena, že tato Smlouva je projevem jejich svobodně a vážné vůle. Na důkaz toho připojují

Smluvni strany své podpisy.

11. Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou městské části

Praha 11 dne 29. 09. 2021 usnesením č. 0951/33IR/2021 a kjejimu odpisu je oprávněn radní

Mgr. Jan Stárek, na základě uvedeného usnesení a směrnice UM Praha 11 6. S 2019/01,

Podpisový řád.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Fotodokumentace Daru a jeho umístění

V Prazemew;

Za 3Deposition s.r.o.:

  

 

Ing. DAVID ŠKAROUPKA. Ph.D.,

jednatel

V Praze dne 3 0 ‘09' ml] :

Za Městskou část Praha 11.:

     

 

  r. JAN STÁREK

ní pro sport, kulturu a volný w

  

 

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 — Fotodokumentace Daru a jeho umístění

 

Stránka 1 z 2



 

 

 

 

 

 

KRUH OBJEZD

LEGENDA

HRANICE DOTCENYCH PARCEL

HRANICE PARCEL KN

I: srAvacl onom! ZASTAVBA

-—— KOMUNIKACE

[ ] NAVRZENY omen-cr PARKDURCNÉ HRrSYE

— — srAqucí SPORTOVNÍ PRVKY

STAVAJIci A NOVÉ OPLOCENÍ

Fifi] PLOCHA PARKOUROVE HŘIŠTĚ . UTA GUMA

|_—_| PLOCHA VEGErACNčCH ÚPRAV (Cw)

Stránka 2 z 2

  
 

 “ Parkour od Bufinky

 

m 7 na 3M / 1:500

951——

E ii C—02

m

KOORDINAČNÍ SITUACE


